
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 1

О внесении изменения в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 08.05.2018 №100 «Об 
административных регламентах предоставления 
муниципальных услуг» (в редакции
постановлений от 25.07.2018 №151, от 18.10.2018 
№306, от 28.12.2018 №366, от 03.04.2019 №84)

Во исполнение Федерального закона от 29 июля 2017 № 217-ФЗ «О
ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 08.05.2018 №100 «Об административных регламентах 
предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановлений от 25.07.2018 
№151, от 18.10.2018 №306, от 28.12.2018 №366, от 03.04.2019 №84) следующие 
изменения:

1.1. Исключить приложение №35 «Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, в собственность (аренду) 
гражданам для ведения дачного хозяйства».

2. Внести в приложения № 51, 54 следующие изменения:
2.1. в наименовании и далее по тексту приложения №51 

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
бесплатному предоставлению земельного участка гражданину, являющемуся 
членом садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения 
граждан» исключить слова «дачное» в соответствующих падежах.

2.2. в наименовании и далее по тексту приложения №54 
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка, относящегося к имуществу общего 
пользования садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого 
объединения граждан» исключить слова «дачное» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2019 года.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

